Pads

dEpr2

DeESTRTa

CAIEPalio

domLÍSE

SEdidaE

Papa

PiE

ErNiulefiotx

r
Le

cipalR

Coordenadoria Regional de Defesa do Patrimônio PúblicoMP MG do Sul de Minas Gerais — Pouso Alegre
j Rua Maria José SiqueiraRigotti, 85, 2º andar, Santa Rita II Ministério Público CEP 37559-535 - Pouso Alegre/MG

dó Estado de Minas Gerais Telefones: (35) 3421-9335/(35)3422-4860
WhaisApp: (35) 9 8419-9436

e-mail: crpp.pousoalegre(Ompmg.mp.br

Ofício n.º 070/2024/CRPP-PA
Assunto: Solicita disponibilizaçãode auditório

Pouso Alegre, 25 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Elizelto Guido
Presidente da Câmara de Pouso Alegre

Senhor Presidente,

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para solicitar a disponibilização do

Plenário da Câmara de Pouso Alegre para realização do evento “Defesa Ativa do Patrimônio Público.”

Este projeto é uma iniciativa do Ministério Público do Estado de Minas Gerais,

desenvolvida pelo Centro de Apoio Operacional às Promotorias de Justiça de Defesa do Patrimônio

Público (CAOPP), com o objetivo de buscar o fortalecimento do diálogo dos Promotores de Justiça

locais com os agentes públicos municipais, como forma de expor o posicionamento institucional

quanto aos temas controversos e permitir a resolução mais efetiva de diversas demandas que

aportam nas Promotoriasde Justiça.

O evento está previsto para o dia 25.4.2024, das 08:00 h às 17:00 h. No entanto,

solicita-se a disponibilização do espaço a partir das 07:30 h para recebimento dos convidados, que

consistirão em Prefeitos, Vice-Prefeitos e Vereadores dos 72 (setenta e dois) municípios que

integram a Regional Sul —- Pouso Alegre e dos 44 (quarenta e quatro) que integram a Regional

Sudoeste — Varginha.

Desde já, agradeço a atenção e renovo votos de distinta estima e consideração,

colocando-meà disposição para eventuais esclarecimentosque se fizerem necessários.

Atenciosamente,
-:Agsinadodigitamentopor EDUARDODE PAULA

ABO:314500."GB O=ICP-Birasil,OU=AutoridadeCertificadorada
unia US. OU=Cert-JUSPoderPublico-A3, OU=

EABSASABRDO(75, OU=VidenConferencia,OU=MinislerioEMPUbIçÕS tadode MinasGerais-MPMG,OU=PROMOTOR
, CN=EDUARDODE PAULAMACHADO:314500
u o autordestedocumento

  EDUARDO D

PAULA

MACHADO:3145006meme,
EDUARDO DE PAULA MACHADO

Promotor de Justiça

CoordenadorRegional do Patrimônio Público

ENTIDADE PROMOTORA Nome: Aiyahios able doEdodado |Pnis Carcienps: 2 O. DEL, OSHO!as

- ag Pe eso ar ” ;

DO EVENTO: Endereço: uo Pao Sgodl Sauna 2: Ad $S,S3ção IaAL f| “pegofiled
o Es o o aa Ê à,

Telefoneis): (IS IDGILA EE

 Entidade integrante da AdministraçãoPública       RESPONSÁVEL:
DESCRIÇÃO DO

EVENTO:
          Nº DE PARTICIPANTES:    DATA DO EVERTO:

HORÁRIO DE INÍCIO: g.00h |] HORÁRIO DE TÉRMINO:       Há necessidadede montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem: | & ot hs Desmontagem

EQUIPAMENTOS: x Notebook Telão Do]

><] Projetor = Kit de Áudio* Do
*Cgixan de som, à ancrofgsesscnr Fe, músa de dudio.

Assinadodigitalmentepor EDUARDODE PAULA

d, OU=Autoridade Certificadorada Justica-
M a ublico- 3, 0Uc01554285000175,
aUeRsonore steriaPublico da Estado de Minas

EDUARDO DE;”
o o o, PAULA dasAS IS pp ADAY MACHADO:31450088 orREPDE fondoVersão:202930

Data da Solicitação Assinaturado Requisitarte

       NNEmonardo |

  ORecranessesseagatesaso

FriameenoaosoSSANDOssaicopag

 MUNICIPAL DE
Estado de Minas Geral
   5&

o DS

A parte cessionária, PMisnalgiia 4afriacas ER
representada pelo (a)Sr.(a 1 Cduodo ds Proa Macio ,inscrito no CPF

no AFA HA LIES SO obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

| PlenarinhoVereador Hebert de Campos

|> Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, à CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

fon fatia do Patins dote Oy =CELPApara a seguinte finalidade:|      a CROC- Van ,aser realizada no dia AS.“de cal,
de 2024 das Yve horasas Lt. 20 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagemeletroeletrônica. Fica ciente áinda,

da obrigaçãode entregar o espaço cedido em perfeitas condições de uso é limpeza.

Estando acordes, PARTE a ieamrara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA Múmilóico Poblico do FslododaY quanto aos
termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam O

presente em duas vias.

Pouso Alegre, 2 de meça de LUA

EDUARDO D

PAULA esaSE
MACHADO:314 as asses2asos

5 » 2 + i

Câmara Municipalde Pouso Alegre Parte Cessiorária